

**UACI**

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

**ORDEN DE COMPRA Nº 15/2021**

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 23/2021

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1290

<b>Señores:</b> (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655)  <b>Fax:</b> <b>Telefono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>	<b>Fecha: 22-Feb-2021</b>
	<b>Administrador:</b>
	<b>Correo:</b> <span style="float: right;"><b>Tel: 2405-3307</b></span>
	<b>Req Asociadas:</b> 39/2021/04
	<b>Lugar de entrega:</b> PUERTO DE ACAJUTLA
<b>NRC:</b>	<b>Cen Cos Asociados:</b> 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	2.00	UNIDAD	3.26533	TALADRO PERCUTOR INALAMBRICO 1/2"	265.00000	530.00000
				Revolución 0-5550/2000 RPM		
				Batería XR LI-ION de 20 V		
				Luz led de tres modos alto-medio-bajo		
				Debe incluir dos baterías y cargador de una hora		
2	1.00	UNIDAD	3.7637	TALADRO MANUAL 3/8"	49.00000	49.00000
				Motor de 450 Wattss (4 amperios)		
				Velocidad Variable reversible 0-3 100 RPM		
				Tipo de rosca 3/8-24 UNF		
3	25.00	UNIDAD	3383	CINTA METRICA	6.00000	150.00000
				Cinta metrica de 8M 26 pie		
4	1.00	UNIDAD	3853	ESMERIL ANGULAR DE 4.1/2" 110 VOLTIOS	79.55000	79.55000
				Motor de 800 Watts		
				Velocidad 12,000 RPM		
				Mango de 2 posiciones		
				Interruptor deslizable		
				Rosca de 5/8		
5	1.00	UNIDAD	3904	ESMERIL ANGULAR DE 9"	185.50000	185.50000
				Motor de 2600 Watts, Velocidad 6,500 RPM		
				Mango auxiliar ergonómico y diametro de disco de 9 PLG		
				REQUERIMIENTO OBLIGATORIO PARA EVALUACIÓN		
				-PRESENTAR CARTA COMPROMISO.		
6	3.00	JUEGO	4.29090	BROCA PARA CONCRETO 5/32" A 1/2"	8.00000	24.00000
				Diseño de 4 espirales		
				Fabricada en carburo de Tungesteno		
				Debe incluir siete brocas de la siguientes medidas:		
				3/16x3PLG, 1/4x4 PLG, 5/16x6 PLG, 3/8x6 PLG, 1/2x6 PLG y		
				2 brocas 1/4x6 PLG.		
7	5.00	UNIDAD	4.29091	CIZADOR PARA CONCRETO	4.40000	22.00000
				Con medidas de 173 MM de largo x 73 MM de ancho		
				con espesor de 1.2 MM.		

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**

**NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP**

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

**ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 23-Mar-2021**

**UACI**

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

**ORDEN DE COMPRA N° 15/2021**

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 23/2021

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1290

<b>Señores:</b> (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655)  <b>Fax:</b> <b>Telefono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>	<b>Fecha:</b> 22-Feb-2021
	<b>Administrador:</b>
	<b>Correo:</b> <span style="float: right;"><b>Tel:</b> 2405-3307</span>
	<b>Req Asociadas:</b> 39/2021/04
	<b>Lugar de entrega:</b> PUERTO DE ACAJUTLA
<b>NRC:</b>	<b>Cen Cos Asociados:</b> 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
8	5.00	UNIDAD	4.29093	NIVEL DE ALUMINIO DE 39"	6.90000	34.50000
				Esesor e aluminio de 1MM		
				Tres Burbujas		
				1 Burbuja a 45°, 1 para nivelación vertica y 1 para nivelación horizontal		
9	5.00	UNIDAD	4.29094	DISCO DIAMANTE DE 4.1/2" PARA CONCRETO	3.20000	16.00000
				Velocidad máxima 13 200 RPM, Velocidad de corte 80 M/S		

<b>Sub Total US\$</b>	<b>1,090.55</b>
<b>IVA US\$</b>	<b>141.78</b>
<b>Total US\$</b>	<b>1,232.33</b>

UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS CON 33 /100 DOLARES

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DEBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.  
**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARA EL ART. 85 DE LA LACAP.**

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 23-Mar-2021